報道関係各位 発信年月日 令和３年４月３０日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

中央図書館 山本 安彦
主任

南條 靖宏
（0836）83-2870

件名
「熱議 こんな図書館がほしい！～映画『ニューヨーク公共図書館 エクス・

リブリス』を観たあとで～」を開催します

内   容

 山陽小野田市立中央図書館では、5月 8日（土）と 5月 9日（日）に映画『ニューヨーク公共図書

館 エクス・リブリス』の特別上映会を開催します。この映写会を鑑賞された方を対象としたイベ

ントを下記のとおり開催しますので、当日の取材を宜しくお願いします。

記

１ 日時  5月 15日（土) 13時 30分から 15時まで

２ 場所  山陽小野田市立中央図書館 2階第一会議室

(山陽小野田市栄町 9番 13号)

３ 内容

  映画『ニューヨーク公共図書館 エクス・リブリス』を鑑賞した感想だけにとどまらず、どの

ような図書館を望んでいるか、熱く語り合っていただきます。

４ 対象  映画『ニューヨーク公共図書館 エクス・リブリス』を鑑賞された方

５ 定員  15名

要申込（中央図書館窓口または電話で申し込み。参加無料）

６ 備考

特別映写会の詳細については、別紙記者発表ＦＡＸ資料をご覧ください。

７ 問い合わせ先  山陽小野田市立中央図書館 担当：南條
なんじょう

 靖宏 0836-83-2870

          E-mail：cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料